РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 12 декабря 2012 г. N 375-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ОТПУСКАЕМУЮ ТЕПЛОВУЮ
ЭНЕРГИЮ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КРАСНОЯРСКИЙ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС"

(Г. КРАСНОЯРСК, ИНН 2466114215)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в
отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Положением о
Региональной энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным Постановлением
Правительства Красноярского края от 08.12.2008 N 216-п, Распоряжением Губернатора
Красноярского края от 07.09.2012 N 402-рг, решением правления Региональной энергетической
комиссии Красноярского края от 12.12.2012 приказываю:

1. Установить для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Красноярский
жилищно-коммунальный комплекс" (г. Красноярск, ИНН 2466114215) тарифы согласно
приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2013 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2013 года пункты 1 и 2 Приказа Региональной

энергетической комиссии Красноярского края от 14.11.2011 N 459-п "Об установлении тарифов на
отпускаемую тепловую энергию и на услуги по передаче тепловой энергии по сетям общества с
ограниченной ответственностью "Красноярский жилищно-коммунальный комплекс" (г.
Красноярск, ИНН 2466114215)".

4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
5. Опубликовать Приказ в краевой государственной газете "Наш Красноярский край" и на

"Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края"
(www.zakon.krskstate.ru).

Заместитель председателя
Региональной энергетической комиссии

Красноярского края,
временно осуществляющий
полномочия по руководству

Региональной энергетической комиссией
Красноярского края

А.А.АНАНЬЕВ

Приложение

consultantplus://offline/ref=D93510B56A1AFDE517CDB65578A0A1B1B340DA96156B357AE1E48A9576cFn2B
consultantplus://offline/ref=D93510B56A1AFDE517CDB65578A0A1B1B341D99D106E357AE1E48A9576cFn2B
consultantplus://offline/ref=D93510B56A1AFDE517CDB6566ACCFEBEB1488692156C3A2BB9BBD1C821FB848B5556E243778F46BF1E42B7cAnFB
consultantplus://offline/ref=D93510B56A1AFDE517CDB6566ACCFEBEB148869215693A2DBDBBD1C821FB848B5556E243778F46BF1E43B6cAnEB
consultantplus://offline/ref=D93510B56A1AFDE517CDB6566ACCFEBEB148869215693A2DBDBBD1C821FB848B5556E243778F46BF1E43B6cAnDB

к Приказу
Региональной энергетической комиссии

Красноярского края
от 12 декабря 2012 г. N 375-п

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАСНОЯРСКИЙ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС"

(Г. КРАСНОЯРСК, ИНН 2466114215)

 N

п/п

              Тариф на тепловую энергию

горячая

 вода

   отборный пар давлением       острый и

редуцированный

     пар

от 1,2

до 2,5

кг/см2

от 2,5

до 7,0

кг/см2

от 7,0

до 13,0

кг/см2

свыше

 13,0

кг/см2

                       с 01.01.2013 по 30.06.2013

1   Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

 одноставочный,

руб./Гкал

1531,96   -      -       -      -          -

1.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

 одноставочный,

руб./Гкал

1807,71   -      -       -      -          -

2   Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие

тепловую энергию на коллекторах производителей)

 одноставочный,

руб./Гкал

1206,70   -      -       -      -          -

2.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

 одноставочный,

руб./Гкал

1423,91   -      -       -      -          -

                       с 01.07.2012 по 31.08.2012

3   Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

 одноставочный,

руб./Гкал

1687,48   -      -       -      -          -

3.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

 одноставочный,

руб./Гкал

1991,23   -      -       -      -          -

4   Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие

тепловую энергию на коллекторах производителей)

 одноставочный,

руб./Гкал

1329,20   -      -       -      -          -

4.1 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

 одноставочный,

руб./Гкал

1568,46   -      -       -      -          -

Примечание: топливная составляющая определена в размере 184,18 руб./Гкал.